Nobilissime Hugeni,  
 mitto tibi Tragediam Viriary nostri,  
 à me, ubi tibi videtur, Cræpōmēns laudatam.  
 Nolo mihi fidem labdas. Te iudicem  
 posco. Vide, quanta ingenio in occulto  
 latent, ut de hoc homine dici possit,  
 quod de Democrito dixit Horatius,  
 cuius prudentia monstrat  
 Summos saepe viros & magna & ampla datus  
 Verbum in patria crassosq. sub aere nasci.  
 Perlege totam, vidbis primo medium,  
 et medium imo conspice. Num dem  
 actum atq. levioris momenti nihil  
 moror. Scripsi hys tragediæ Aristotelis,  
 sed sine populi & prosperitatis suffragio.  
 Res pondera & plenam maiestatis  
 Belgicæ dictionem, ad hæc præcipue  
 poeticam, et multa acute et ingeniose  
 dicta. Si erram, cogita prætere  
 Barlæum, et inter sua vitia esse excusandum,  
 et excusari. Vale Vir maxime, &  
 me ama. Germina tua Constantium  
 et Christianum saluta. Amst. p. p. Cal. Jan.  
 Anni 1692.

Quia iugredimur, sibi tibi hys annis dederat

N. T. n.  
 observantissimè

Caspar Barlæus,

De 3 mis bel  
mis bel Constantinus  
Hijndt Hinder, bel was  
Zuider, Haver y Scharlank  
was p'm Bougje,

Bayn

van